
 

 

BMW 
Corporate Communications 

 
Informacja prasowa 
5 czerwca 2019 r. 
 
 

Szeroka oferta ekskluzywnych części M Performance 
dodatkowo wzbogaca BMW M8 Coupé i Cabrio. 
Różnorodne akcesoria wzmacniające stylistykę, 
sportowe właściwości oraz efekt pożądania dostępne 
w chwili rynkowego debiutu. 
 
Monachium. Nowe BMW M8 Coupé (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 

10,6-10,5 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 242–238 g/km*) oraz nowe 

BMW M8 Cabrio (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,8–10,6 l/100 km; emisja 

CO2 w cyklu mieszanym: 246–241 g/km*) z wieloma technologiami przejętymi 

wprost ze sportów wyścigowych już za kilka miesięcy wyznaczą nowe standardy 

w klasie funkcjonalnych samochodów sportowo-wyczynowych segmentu 

premium. Oznacza to transfer technologii z wyścigowego BMW M8 GTE do 

modelu seryjnego. Dotyczy to także akcesoriów z oferty części M Performance. 

Równo z debiutem rynkowym obu wersji BMW M8 (440 kW / 600 KM) oraz 

jeszcze mocniejszych modeli BMW M8 Competition (460 kW / 625 KM) firma 

BMW zaprezentuje swoją szeroką ofertę części M Performance. Dodatkowo 

wzmacniają one stylistykę oraz sportowy charakter topowych modeli BMW serii 

8 i umożliwiają ich dalszą indywidualizację. Przy tym tradycyjnie wszystkie 

komponenty są doskonale ze sobą zestrojone i przystosowane do specyficznego 

charakteru tego modelu. Oprócz wpływu na sportowy wygląd opcjonalne 

akcesoria spełniają również wszelkie wymagania funkcjonalne w zakresie lekkiej 

konstrukcji i aerodynamiki. To między innymi zasługa bogatego know-how firmy 

BMW M GmbH, które wykorzystywane jest przy opracowywaniu części 

M Performance. 

* Wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną 
w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą 
samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie 
konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić 
ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 
mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 
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Karbonowe komponenty zewnętrzne dla jeszcze bardziej wyrazistej 

prezencji. 

Komponenty zewnętrzne M Performance z karbonu jako uzupełnienie 

opcjonalnego pakietu M Carbon dopełniają dynamiczny, sportowo-elegancki 

wizerunek nowego BMW M8. Podczas gdy przykładowo nakładki na progi BMW 

M Performance wydłużają optycznie pojazd, to karbonowa atrapa chłodnicy 

M Performance i boczna kratka ozdobna M Performance z karbonu zapewniają 

indywidualny, wyrazisty wygląd przodu auta. Te opracowane specjalnie do BMW 

M8, wykonane staranną pracą ręczną i znakomicie do siebie dopasowane 

komponenty prezentują widoczną strukturę karbonu. Są zabezpieczone lakierem 

bezbarwnym i polerowane na wysoki połysk, co zapewnia im odporność na 

promieniowanie UV i skrajne temperatury, a także na myjnie samochodowe. To 

samo dotyczy karbonowej osłony silnika M Performance, która przy otwartej 

masce imponuje znanym z pojazdów wyścigowych wyglądem, skutecznie 

przyciągając wzrok. 

Przygotowane na największe obciążenia: sportowe klocki hamulcowe 

M Performance. 

Krótsze drogi hamowania, lepsza szybkość reakcji, większa obciążalność 

termiczna – oto niektóre z wielu zalet sportowych klocków hamulcowych 

M Performance. Powstałe na bazie długodystansowych, wyścigowych klocków 

hamulcowych BMW Motorsport warianty dla BMW M8 Coupé i Cabrio 

umożliwiają - w porównaniu do standardowej konfiguracji - szczególnie 

dynamiczne, sportowe skręcanie podczas przyhamowywania w zakręcie. 

Wszystko pod pełną kontrolą z kierownicą M Performance Pro. 

Kierownica M Performance Pro z karbonowymi łopatkami zmiany biegów oraz 

nakładką z karbonu i alcantary lub karbonu i skóry pomaga zawsze w pełni 

wykorzystać szczególnie dynamiczne właściwości jezdne nowych modeli BMW 

M8. Wyraziście wyprofilowane powierzchnie chwytne z alcantary z dużymi 

podparciami na kciuki i specjalnym podkładem gwarantują optymalny chwyt oraz 

związane z nim bezpośrednie wyczucie układu kierowniczego. Dostępne 
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oddzielnie również do standardowej kierownicy karbonowe łopatki zmiany 

biegów z czerwonym schematem zmiany biegów, a także niebieski znacznik 

środka kierownicy M Performance Pro i jej szew w charakterystycznych kolorach 

M (niebieski, czerwony i fioletowy) zdecydowanie wzmacniają atmosferę sportów 

wyścigowych w kokpicie. Atmosferę tę doskonale uzupełniają przyczepne, 

antypoślizgowe dywaniki M Performance z weluru aksamitnego z obrzeżem 

o wyglądzie skóry, z napisem „M Performance” oraz etykietkami w typowych 

kolorach M. 

Znakomita ochrona w czasie między jazdami. 

Oferta części M Performance obejmuje również stylowe i praktyczne akcesoria 

na te zazwyczaj krótkie okresy, kiedy fascynujące modele BMW M8 nie są 

używane. Pokrowiec na samochód M Performance Indoor chroni pozostawiony 

w garażu pojazd przed brudem i zarysowaniem lakieru. Pokrycie jest wykonane 

z elastycznego poliestru, ma delikatną dla lakieru, miękką wewnętrzną stronę 

i może być prane w pralce. Doskonale dopasowuje się do karoserii i poprzez 

nadrukowane znaczki oraz napisy podkreśla różne cechy stylistyczne pojazdu, 

takie jak np. atrapa chłodnicy. Z kolei do przechowywania i przewożenia 

dodatkowego zestawu kół zaleca się stosowanie pokrowców na koła 

M Performance. Zapewniają one ochronę przed zanieczyszczeniem, a dzięki 

odpowiednim oznaczeniom zapewniają jednoznaczne przyporządkowane kół. 

Typowa dla M stylistyka tworzy atmosferę sportów wyścigowych 

w przydomowym garażu. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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